绝缘应能承受1min2000V的电介质强度试验。试验电压加在插入护套样品的金属棒和长为
10cm的包裹在绝缘外的金属箔之间。
    第三条破折线，用“70℃”替换“75℃”。
    59．3  过电流和过电压保护
    第二条破折线，将“试验方法正在考虑中”修改为：
    通过检查保护装置的存在以及在必要时对设计数据的检查来检验是否符合要求。
    59．4  油箱
    用以下内容替换最后一段：
    通过对设备和使用说明书的检查和手工试验，来检验是否符合要求。

第一百零一篇  麻醉气体输送系统的补充条款

101  医用供气

101．1  麻醉气体输送系统应有连接备用供氧的方法。
    101．2  与医用气瓶的连接应符合GB15382—1994。

101．3  每种医用供气的入口处连接应有防止大于100μm的颗粒进入装置的措施。监测压力的位置

应在过滤器的下游。

102  医用气体管道输入口连接

102．1  麻醉气体输送系统的管道输入口接头应是符合ISO5359：2000中的表2和图3规定的接头。
    102．2  麻醉气体输送系统应提供在正常状态下将同种气体的气体输入口的逆向气流限制于